Timing by SPORTident

m Enduro Race Kronplatz
Bruneck/Reischach /13.09.2019-15.09.2019

Exploitation détaillée
Alexander Naumann Temps total: 59:48.36

Dossard: 4241/424-1

Enduro Place par parcours: 123 (de 258)

Meilleur temps dans le parcours: 47:33.44

Catégorie: Place par catégorie: 27(de 43)

Duo Men Meilleur temps dans la catégorie: 49:58.48
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Stage 1 2:58.70 26 0:30.67 109  0:36.67 2:58.70 26 0:30.67 109  0:36.67
Stage 2 10:51.07 27 1:09.26 119 1:24.77 13:49.77 27 1:38.94 117 1:56.15
Stage 3 6:47.08 27 0:56.81 125 1:09.31 20:36.85 26 2:33.59 121  3:05.46
Stage 4 11:59.54 38 2:59.26 153  3:25.66 32:36.39 33 5:32.85 137  6:31.12
Stage 5 4:49.95 29 0:41.50 133 0:48.78 37:26.34 33 6:12.99 137 7:19.90
Stage 6 3:07.46 23 0:37.31 102 0:43.55 40:33.80 31 6:50.30 133 8:03.45
Stage 7 3:48.22 27 0:37.12 109 0:49.09 44:22.02 30 7:27.42 129 8:49.15
Stage 8 3:45.53 27 0:31.24 110 0:48.70 48:07.55 30 7:56.61 127 9:33.85
Stage 9 7:27.70 25 1:09.00 117 1:43.43 55:35.25 27 9:03.15 124  11:17.28
Stage 10 4:13.11 26 0:46.73 112 1:01.66 59:48.36 27 9:49.88 123 12:14.92
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